8 cf. Cic. de rep. VI, 4

11 cf. Plato rep. p. 614^b

1 *cap.* CLVIII A CLXIII T CLXXII P CLXXIII Gv 2 se-
quitur] *om.* AGPTv quid] quod P² qui P¹ fidem] *om.* G¹
3 Labeo] abeo G^v¹ abea P¹ potuerunt GPTv si] se P
4 opinionis G¹ opiones P sententiam] sentiam T conuenient A
conuenisse. (t *ras.*) P; ex eodem libro *add.* GPTv 5 praeclarissi-
mum (um *ex i corr. m. 2*) P 8 sensisse] sensis T 9 quod id]
id quod G^v; *cf. Cyprian. p. 686, 19. 687, 15 ed. Hartel* 10 esse]
esset A est G^v inducet AG^v 11 disputationibus A
12 defunctus A 13 occurrisse] corrisse (u *ras.*) P quadam
MV competo G^v 14 iussos] iussus AP¹ iussi G^v
remeari G¹P¹v se esse] esse M 15 uicturus P¹ 16 factum
P¹ narrant Gv 17 qualis G^v fuerat G^v fuerant G¹
quos] qđ dē G¹ quos dē P quos cum deo G^v resurrexisse A
huic] his G^v 18 redditus P¹ reddita G^v uita G^v morerentur
v 19 ulterius (ult a *m. 2 in ras.*) T ponet P¹ posuit G^v
20 libros MV concripsit (*corr. m. 2*) V potauit P¹

uerba ipsa ponenda. „genethliaci quidam scripserunt“ inquit „esse in renascendis hominibus quam appellant *παλιγενεσίαν* Graeci; adscripserunt confici in annis numero CCCCXL, ut idem corpus et eadem anima, quae fuerint coniuncta in homine
 5 aliquando, eadem rursus redeant in coniunctionem.“ iste Varro quidem siue illi genethliaci nescio qui — non enim nomina eorum prodidit quorum commemorauit sententiam — aliquid dixerunt, quod licet falsum sit — cum enim semel ad eadem corpora, quae gesserunt, animae redierint, numquam ea sunt postea
 10 relicturae — tamen multa illius impossibilitatis, qua contra nos isti garrunt, argumenta conuellit et destruit. qui enim hoc sentiunt siue senserunt, non eis uisum est fieri non posse, ut dilapsa cadauera in auras, in puluerem, in cinerem, in humores, in corpora uescentium bestiarum uel ipsorum quoque hominum
 15 ad id rursus redeant quod fuerunt. quapropter Plato et Porphyrius uel potius quicumque illos diligunt et adhuc uiuunt, si nobis consentiunt etiam sanctas animas ad corpora redituras, sicut ait Plato, nec tamen ad mala ulla redituras, sicut ait Porphyrius, ut ex his fiat consequens, quod fides praedicat
 20 christiana, talia corpora recepturas, in quibus sine ullo modo in aeternum feliciter uiuant, assumant etiam hoc de Varrone, ut ad eadem corpora redeant, in quibus antea fuerunt, et apud eos tota quaestio de carnis in aeternum resurrectione soluetur.

1 genethliaci (liaci a m. 2 in ras.) T genethliaci Gv quidem
 P¹ inquit AG¹P¹T 2 in] om. M quam] quae G¹v palin-
 genesian libri 3 ascribserunt A; om. v numero A CCCCXL]
 quadragentis XL A quadringentis quadraginta T 4 eadem] ad eandem
 G¹v animam v fuerant G¹v hominem M 5 eandem
 G¹v redeunt A coniunctione A coniunctione T Varro] uero
 P¹ 6 illi] om. P genethliaci (liaci in ras.) T geneathliaci AP¹
 genethliaci Gv 7 prodit Gv 9 redierunt GP¹v 10 re-
 lecturae G¹P¹ 11 conuellit et destruit GPT¹v: conuellit AMV
 18 dilapsa MV delapsa AGv cadauera MV umores AP
 14 uescentium (m a m. 2 in ras.) T 15 redeunt G¹v fuerant P
 18 ait Plato] ut plato A reddituras PT 19 his (h ex b corr. m. 2);
 V fiat (n ras.) GP 20 recepturas in G¹: recepturi sint
 MV receptura sint AG¹PTv modo libri: malo G¹ 22 rediant
 P¹ fuerant P¹ 23 toto A